
Krajský úřad

íslo objednatele:
íslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO DODATEK . 
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník

Smluvní strany

Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ústeckého kraje
I:
DI:
Bank. spojení: eská spořitelna, a. s. 
�íslo ú�tu:              
Zástupce pro věcná jednání �. 1

Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investi�ního Krajského úřadu
Ústeckého kraje

Zástupce pro věcná a technická jednání �.
Věra Píbová, investi�ní Krajského úřadu Ústeckého kraje

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel/dodavatel: „Spole�nost  Starý Šachov Dě�ín“
Spole�ník 1 Správce

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2
adresa pro doru�ování korespondence:
odbtěpný závod oblast echy západ
závod Ústí nad Labem
U Dálnice 261, 403 39 Chlumec

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Novákem ředitelem odbtěpného závodu oblast echy západ
(na základě plné moci udělené statutárními zá

Kontaktní osoba pro věcná jednání: 
Karel Nápravník, ředitel závodu Ústí nad Labem

Milan Mach, hlavní stavbyvedoucí

IO:
DI:
Bank. spojení: Komer�ní banka a.s.
�íslo ú�tu:          



Spole�ník 2
Sídlo: Máchova 1129/6 470 01 eská Lípa

Zastoupený: Ing. Dubanem Drahobem, předsedou představenstva a ředitelem 
spole�nosti

Kontaktní osoba pro věcná jednání: 
Ing. Josef Horá�ek, místopředseda představenstva, výrobní a technický 
ředitel spole�nosti
Ing. Ladislav atěpánek, výrobní manažer

IO:
DI:
Bank. spojení: eská spořitelna, a.s.

Komer�ní banka, a.s.
�íslo ú�tu:          

(dále jen „zhotovitel“
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku t

DODATEK . 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze d ve znění dodatku �. 1 ze 
ve znění dodatku �. e znění dodatku �. 

ve znění dodatku �. ve znění dodatku �. 5 ze dne 
ve znění dodatku �. 6 ze dne 31.03. ve znění dodatku �. 

ve znění dodatku �. „
II/262 Starý Šachov Dě�ín“ stavební práce

Předmět smlouvy a díla
oplňuje se odstavec 6.

Předmět plnění díla se upravuje tímto smluvním dodatkem �. , kterým dochází k odstranění 
nesrovnalostí mezi projektovou dokumentací skute�ného provedení stavby a soupisem 
prací, které vznikly v průběhu výstavby a byly zjibtěny při kontrole skute�ného stavu 
dokon�ených dodávek a prací. Jsou ode�ítány položky, nebo jejich �ásti, které obsahuje 
rozpo�et zhotovitele, ale nebyly v rámci stavby dodány, �i realizovány. Rekapitulace odpo�tů 
v�etně položkových rozpo�tů a komentáře ke vzniklým změnám je sou�ástí odsouhlaseného 
změnového listu �. který je přílohou �. 1 tohoto smluvního dodatku �. 

Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v �l. I. odstavec 6. mění méněprací
položkového rozpo�tu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku: 

Původní cena díla (v�etně dodatku �. ) byla sjednána ve výbi:
 K� �tyřistabedesátdevětmilionůpětsettřicettisíc 

bestsetpadesátosm korun �eských a padesáttři haléřů) 
 K� pětsetbedesátosmlionůstotřicetdvatisícdevadesátbest 

korun �eských osmdesátdva haléřů



dodatku �. dle změnového �. 
 K� bestmilionůsedmseosmdesátdevěttisícdevětset�tyři

�eských bedesáttři haléřů
 � osmmilionůdvěstěpatnácttisícsedmsetosmdesát�tyři

�eských a bedesát haléřů

Nová cena díla je sjednána ve výbi: 
 K� �tyřistabedesátdvamilionysedmset�tyřicettisíc 

sedmsetpadesáttři korun �eských devadesát haléřů) 
 K� pětsetpadesátdevětmilionůdevětsetbestnácttisíc 

třistadvanáct korun �eských haléřů

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky RR/42 s názvem 
„ nice II/262 Starý aachov Dě�ín“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 
rozbířené o přípo�ty a odpo�ty rozpo�tových položek dle rozpo�tových změn �. 1 3 dle dodatku �.
rozbířené o přípo�ty a odpo�ty rozpo�tových položek dle rozpo�tové změn �. dle dodatku �. dále 
rozbířené o přípo�ty a odpo�ty rozpo�tových položek dle rozpo�tové změny �. 5 dále rozbířené o 
přípo�ty a odpo�ty rozpo�tových položek dle rozpo�tové změny �. 6 dle dodatku �. , dále rozbířené o 
přípo�ty a odpo�ty rozpo�tových položek dle rozpo�tové změny �. 7 dále rozbířené o přípo�ty a 
odpo�ty rozpo�tových položek dle rozpo�tové změny �. 8 dále rozbířené o přípo�ty a odpo�ty 
rozpo�tových položek dle rozpo�tových změn �. 9 dále rozbířené o přípo�ty a odpo�ty 
rozpo�tových položek dle rozpo�tových změn �. 11 a dále rozbířené o odpo�ty rozpo�tových 
položek dle rozpo�tové změny �. 13

Závěre�ná ustanovení
Doplňuje se odstavec �. 
Tento smluvní dodatek �. je uzavřen v usnesením Rady Ústeckého kraje 
�.:

Tento dodatek nabývá ú�innosti dnem uveřejnění v
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem �. nedot�eny.

Ústí nad Labem dne 

Přílohy Příloha �. Změnový �. 

Ústecký kraj 

Ústeckého kraje 
Ing. Zdeněk Novák
ředitel odbtěpného závodu oblast echy 
západ, na základě plné moci

eské Lípě 

Ing. Duban Drahob
předseda představenstva a ředitel
spole�nosti



ZDoVODN�NÍ ZM�N . 
SPOLENÉ STANOVISKO

II/262 Starý aachov – Děčín

Registra�ní �íslo:

Podrobn�jší popis zm�n odpo�et

místo pro přecházení Benebov nad 
Ploučnicí
Rekonstrukce propustků
Propustek č.1
Propustek č.3
Propustek č.4
Propustek č.5
Propustek č.6
Propustek č.8
Propustek č.
Propustek č.16
Propustek č.17
Propustek č.19
Propustek č.20
Propustek č.21
Propustek č.22
Propustek č.23
Propustek č.24
Propustek č.25
Propustek č.26
Propustek č.27
Propustek č.28
Propustek č.29
Propustek č.31
Propustek č.32
Propustek č.33
Propustek č.35
Propustek č.37
Propustek č.38
Propustek č.41
Rekonstrukce propustků_vedlejbí výdaje
Děčín Březiny autobusové zálivy
Rekonstrukce opěrné zdi v km 22,713
Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,900
Reko opěrné zdi 
Soutěsky Reko opěrné zdi 
Horní Březiny 
Březiny Reko opěrných zdí 
Březiny Reko opěrných zdí 

jbí výdaje
Starý aachov, reko mostu ev.č.262
Frantibkov nad Ploučnicí, reko mostu ev.č.262



Benebov n.Ploučnicí, reko mostu ev.č.262
Benebov n.Ploučnicí, reko mostu ev.č.262
Benebov nad Ploučnicí, reko mostu ev.č. 262
Rekonstrukce opěrné zdi Horní Březiny
Benebov nad Ploučnicí stabilitní zajibtění svahu

Benebov nad Ploučnicí odvodnění 
komunikace_nezpůsobilé výdaje
Frantibkov n.Ploučnicí rekonstruce odvodnění
Březiny dvodnění
ZL 5 Propustek č. 42
ZL 5 Reko opěrné zdi 
přípočet
ZL 6 Propustek č.45 01 přípočet
ZL 6 Propustek č.46 přípočet
ZL 6 Rekonstrukce opěrné zdi v km 2

přípočty
ZL 7 Benebov n.Ploučnicí, reko mostu ev.č.262

ZL 8 Propust č.15 přípočet
ZL 8 Propust č.17 přípočet
ZL 8 Propust č.47 přípočet
ZL 8 Propust č.48 přípočet
ZL 8 Propust č.49 přípočet
ZL 8 Benebov n.Ploučnicí, reko mostu ev.č.262

přípočet
ZL 8 Reko opěrné zdi Frantibkov nad Ploučnicí 

přípočet
ZL 9 Starý aachov, reko mostu ev.č.262
přípočty
ZL 10 Propustek č.50
ZL 12 Horní Březiny, reko mostu ev.č.262

Bude proveden odpočet nerealizovaných prací – důvodu, že tyto práce nebyl

Odpvodn�ní zm�ny odpo�et

bechny změny výbe uved né jsou zjibtěnou skut čností během výstavby.

Nezbytnost vyvolaných zm�n:

Je nezbytné, z zjibťování skutečně provedených prací, uvést do souladu 
položky obsažené ve výkazu výměr zadávací dokumentace (rozpoč
skutečně realizovaným rozsahem prací.

Podpis zmocněnce objednatele
razítko:

Jiří Zeilinger
Roman Kühnel

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razít
– hlavní stavbyvedoucí

zástupce objednatele, datum, razítko:
Věra Píbová vestiční odbor KÚ ÚK

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko:
Daniela Dariusová, DiS



NÁVRH OCEN�NÍ ZM�NY 
(příloha k žádosti o zm�nu)

Rekonstrukce silnice II/262 Starý 
aachov D��ín
SoD �.:

íslo změny:

Registra�ní �íslo

Návrh o enění změny skute�nosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací

Předkládaný ná úpravy: dohodnuté ceny 

dohodnuté lhůty ukon�ení díla

Změny se týkají následujících prací:

odpo�tů mén�prací

iz příloha: zdůvodnění změny a položkový rozpo�et

Po�et listů příl položkový rozpo�et edených prací

Navrhovaná změna ceny díla: K�

zvýbení ceny o K� (bez DPH)

snížení ceny K� (bez DPH)

ná změna lhůty dokon�ení díla:
prodloužení lhůty o

zkrácení lhůty o

hlavní byvedoucí

Ing.Jiří Zeilinger
oman Kühn



HLASENÍ ZM�NY
tarý 

aachov D��ín
SoD �.:

íslo zm�

gistra�ní �ís

�eno pro

Odesláno/předáno: poštou           osobně        

Podepsaní zmocněn Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Změny se týkají následujících prací:

odpo�tů mén�prací

iz příloha: zdůvodnění změny a položkový rozpo�et
položkový rozpo�et
Po�et listů příl položkový rozpo�et edených prací Po�et připojený výkresů:

vrzení změny sjednané ceny díla:
Původní cena díla: K� (bez DP

vrzení změny sjednané lhůty dokon�ení díla:

zvýšení ce K� (bez DPH) prodloužení lhůty 

snížení ceny o K� (be zkrácení lhůty

celková cena 
po zm�n�

K� celková lhůta 
po zm�n�

tum dokon�ení:

měna byla vyvolána záměrem objednatele

v dokumentaci zakázky

zjištěno e�ností

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o díl provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
teriálů, provedení požaduje nebo předpokládá zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněn
ítko:

Ing.Jiří
Roman Kühn

Podpis zmocněn itele, datum, razítko:
– hlavní tavbyvedoucí

zástupce ednatele, datum, razítko:
Věra Píšová – investi�ní odbor KÚ ÚK

ocněn , razí
sová, DiS



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 13

Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov - Děčín
Ústecký kraj
"Společnost Starý Šachov - Děčín"

NÁZEV OBJEKTU

Náklady stavby celkem

II/262 - místo pro přecházení Benebov nad Ploučnicí

Rekonstrukce propustků

Propustek č.1

Propustek č.3

Propustek č.4

Propustek č.5

Propustek č.6

Propustek č.8

Propustek č.11

Propustek č.16

Propustek č.17

Propustek č.19

Propustek č.20

Propustek č.21

Propustek č.22

Propustek č.23

Propustek č.24

Propustek č.25

Propustek č.26

Propustek č.27

Propustek č.28

Propustek č.29

Propustek č.31

Propustek č.32

Propustek č.33

Propustek č.35

Propustek č.37

Propustek č.38

Propustek č.41

Rekonstrukce propustků_vedlejbí výdaje

Děčín - Březiny - autobusové zálivy

Rekonstrukce opěrné zdi v km 22,713-22,834

Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,900-28,400

Reko opěrné zdi - km 33,050-33,099

Soutěsky-Reko opěrné zdi - km 34,041-34,137



Horní Březiny - Sanace sesuvu km 35,897 - 35,960

Březiny-Reko opěrných zdí - km 37,702-37,541

Březiny-Reko opěrných zdí - km 37,702-37,541_vedlejbí výdaje

Starý aachov, reko mostu ev.č.262-024

Frantibkov nad Ploučnicí, reko mostu ev.č.262-025

Benebov n.Ploučnicí, reko mostu ev.č.262-028

Benebov n.Ploučnicí, reko mostu ev.č.262-029

Benebov nad Ploučnicí, reko mostu ev.č. 262-031

Rekonstrukce opěrné zdi - Horní Březiny

Benebov nad Ploučnicí - stabilitní zajibtění svahu

Benebov nad Ploučnicí - odvodnění komunikace_nezpůsobilé výdaje

Frantibkov n.Ploučnicí - rekonstruce odvodnění

Březiny - Rekonstrukce odvodnění

ZL 5 Propustek č. 42

ZL 5 Reko opěrné zdi - km 33,050-33,099 - přípočet

ZL 6 Propustek č.45 01 - přípočet

ZL 6 Propustek č.46 - přípočet

ZL 6 Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,900-28,400 - přípočty

ZL 7 Benebov n.Ploučnicí, reko mostu ev.č.262-029

ZL 8 Propust č.15-přípočet

ZL 8 Propust č.17-přípočet

ZL 8 Propust č.47-přípočet

ZL 8 Propust č.48-přípočet

ZL 8 Propust č.49-přípočet

ZL 8 Benebov n.Ploučnicí, reko mostu ev.č.262-028-přípočet

ZL 8 Reko opěrné zdi - Frantibkov nad Ploučnicí - km 26,119-26,141-přípočet

ZL 9 Starý aachov, reko mostu ev.č.262-024 - přípočty

ZL 10 Propustek č.50

ZL 12 Horní Březiny, reko mostu ev.č.262-032



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem

 Zemní práce

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého 
drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 5 000 m3

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 4
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí I(d) 
0,9 nebo v aktivní zóně
materiál vhodný do aktivní zony nenamrzavý dle ČSN 73 6133
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Provedení asfaltové pružné membrány (SAMI) vč. oprav trhlin do 25 mm
 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vodorovné značení předformovaným termoplastem dopravní značky barevné velikosti do 5 m2

 Přesun sutě
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 
materiálů, na vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km



Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 
materiálů, na vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

II/262 - místo pro přecházení Benešov nad Ploučnicí

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
přídlažba 50x25x8 cm přírodní



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.1

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Svislé a kompletní konstrukce
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu
zábradlí silniční dvoumadlové ocel. trubka žárově pozinkovaná
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti 
sloupků do 2 m jednostranné 
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost 

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 

 Dokončovací práce
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický polyuretanový

Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.3

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Zemní práce
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
tř. 4 do 100 m3
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek 
k cenám za lepivost horniny tř. 4
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin tř. 1 až 4
Uložení sypaniny na skládky
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
zásypový materiál nenamrzavý
 Zvláštní zakládání,základy,zpevňování hornin
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného

Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15

Bednění základových konstrukcí desek zřízení
Bednění základových konstrukcí desek odstranění bednění
Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na 
hlavách pilot C 25/30
Bednění základů pasů rovné zřízení
Bednění základů pasů rovné odstranění
Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
 Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z 
nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3

Mostní křídla a závěrné zídky z betonu železového C 30/37
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění zřízení z palubek



Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění odstranění z palubek

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků 
ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční modifikované emulze, v množství 0,40 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
 Trubní vedení
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250

mříž na jímku B 125 1,27*0,75
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 

Zábradelní svodidla ocelová s osazením sloupků kotvením do římsy, se svodnicí úrovně zádržnosti 
H2 bez výplně
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla 
modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 
25 mm včetně prořezání spáry
 Práce a dodávky PSV
 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem 
penetračním
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.4

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční modifikované emulze, v množství 0,30 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 

Zábradelní svodidla ocelová s osazením sloupků kotvením do římsy, se svodnicí úrovně zádržnosti 
H2 bez výplně
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla 
modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 
25 mm včetně prořezání spáry



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.5

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Svislé a kompletní konstrukce
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu
zábradlí silniční dvoumadlové ocel. trubka žárově pozinkovaná
 Trubní vedení
Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do 
hmoždinek
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost 

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 

 Dokončovací práce
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický polyuretanový

Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.6

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.8

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Svislé a kompletní konstrukce
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu
zábradlí silniční dvoumadlové ocel. trubka žárově pozinkovaná
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Provizorní přemostění propustku dl. 15m, š. 3,5m
 Dokončovací práce
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický polyuretanový

Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.11

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Zemní práce
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o 
tl. vrstvy přes 300 do 400 mm
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 
bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušeky vrstvy 100 mm

Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 m3
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
tř. 4 do 100 m3
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek 
k cenám za lepivost horniny tř. 4
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 
m3, z hornin tř. 1 až 4
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v 
procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS

materiál vhodný do aktivní zony nenamrzavý dle ČSN 73 6133
Zemní hrázky přívodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované po vrstvách tloušeky 200 
mm, s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m z hornin tř. 1 až 4

Uložení sypaniny na skládky



Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
zásypový materiál nenamrzavý
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
 Zvláštní zakládání,základy,zpevňování hornin
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného

Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15

Bednění základových konstrukcí desek zřízení
Bednění základových konstrukcí desek odstranění bednění
Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na 
hlavách pilot C 25/30
Bednění základů pasů rovné zřízení
Bednění základů pasů rovné odstranění
Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
 Svislé a kompletní konstrukce
Římsy ze železového betonu C 30/37
Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů
Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z 
nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3

Mostní křídla a závěrné zídky z betonu železového C 30/37
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění zřízení z palubek

Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění odstranění z palubek

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků 
ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků 
ložisek, pilířů a sloupů ze svařovaných sítí do 6 kg/m2
 Vodorovné konstrukce
Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušeky do 100 mm, z betonu C 12/15

Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou 
MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 tloušeky 200 mm, plochy do 10 m2

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením 
a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm



Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční modifikované emulze, v množství 0,30 

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční modifikované emulze, v množství 0,40 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm
Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné 
nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu

 Trubní vedení
Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do 
hmoždinek
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Zábradelní svodidla ocelová s osazením sloupků kotvením do římsy, se svodnicí úrovně zádržnosti 
H2 bez výplně
Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi
Provizorní přemostění propustku dl. 15m, š. 3,5m
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 1000 mm

trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 100 x 250 x 13 cm

Řezání beton. trouby
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla 
modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 
25 mm včetně prořezání spáry
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem 
tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 20/25 XF3 z betonových příkopových tvárnic šířky přes 800 do 

žlabovka betonová 30x90x10 cm
Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s naložením na 
dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna 
přes 400 mm a objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m

Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí z prostého betonu
Odstranění různých konstrukcí na mostech kovového zábradlí vcelku
Odstranění různých konstrukcí na mostech svodidla nebo svodidlového zábradlí nebo jejich částí 
na mostech betonových vcelku
 Přesun hmot
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na 
vzdálenost do 1 km



Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 
materiálů, na vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 
materiálů, na vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva

Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m
 Projektová dokumentace
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a 
textová) pro provádění stavby
Havarijní a povodňový plán
 Práce a dodávky PSV
 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem 
penetračním
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

 Dokončovací práce
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický polyuretanový

Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.16

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z 
nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3

Mostní křídla a závěrné zídky z betonu železového C 30/37
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění zřízení z palubek

Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění odstranění z palubek

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků 
ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

 Přesun hmot
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.17

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Svislé a kompletní konstrukce
Mostní křídla a závěrné zídky z betonu železového C 30/37
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění zřízení z palubek

Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění odstranění z palubek

 Trubní vedení
Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do 
hmoždinek
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Provizorní přemostění propustku dl. 15m, š. 3,5m



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.19

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z 
nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3

Mostní křídla a závěrné zídky z betonu železového C 30/37
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění zřízení z palubek

Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění odstranění z palubek

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků 
ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti 
sloupků do 2 m jednostranné 
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem 
tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 20/25 XF3 z betonových příkopových tvárnic šířky přes 800 do 

žlabovka betonová 30x90x10 cm
 Práce a dodávky PSV
 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem 
penetračním
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.20

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Provizorní přemostění propustku dl. 15m, š. 3,5m



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.21

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z 
nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3

Mostní křídla a závěrné zídky z betonu železového C 30/37
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění zřízení z palubek

Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění odstranění z palubek

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků 
ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků 
ložisek, pilířů a sloupů ze svařovaných sítí do 6 kg/m2

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční modifikované emulze, v množství 0,30 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti 
sloupků do 2 m jednostranné 



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.22

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Zvláštní zakládání,základy,zpevňování hornin
Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Zábradelní svodidla ocelová s osazením sloupků kotvením do římsy, se svodnicí úrovně zádržnosti 
H2 bez výplně
Provizorní přemostění propustku dl. 15m, š. 3,5m



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.23

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti 
sloupků do 2 m jednostranné 
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.24

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti 
sloupků do 2 m jednostranné 
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.25

p.č. Kód výkon Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Svislé a kompletní konstrukce
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků 
ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu
zábradlí silniční dvoumadlové ocel. trubka žárově pozinkovaná
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost 

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 

 Dokončovací práce
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický polyuretanový

Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.26

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Zvláštní zakládání,základy,zpevňování hornin
Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
 Svislé a kompletní konstrukce
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků 
ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Provizorní přemostění propustku dl. 15m, š. 3,5m



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.27

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Svislé a kompletní konstrukce
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků 
ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.28

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN přes 400 do 700 mm
trubka ocelová DN 600



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.29

p.č. Kód výkon Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti 
sloupků do 2 m jednostranné 



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.31

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Svislé a kompletní konstrukce
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu
zábradlí silniční dvoumadlové ocel. trubka žárově pozinkovaná

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční modifikované emulze, v množství 0,30 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Provizorní přemostění propustku dl. 15m, š. 3,5m



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.32

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční modifikované emulze, v množství 0,30 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Provizorní přemostění propustku dl. 15m, š. 3,5m



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.33

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Svislé a kompletní konstrukce
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků 
ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

 Trubní vedení
Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do 
hmoždinek
 Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení
Provizorní přemostění propustku dl. 15m, š. 3,5m



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.35

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Svislé a kompletní konstrukce
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků 
ložisek, pilířů a sloupů ze svařovaných sítí do 6 kg/m2



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.37

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Svislé a kompletní konstrukce
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků 
ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 

Zábradelní svodidla ocelová s osazením sloupků kotvením do římsy, se svodnicí úrovně zádržnosti 
H2 bez výplně



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.38

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost 

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Propustek č.41

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Zemní práce
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm

 Svislé a kompletní konstrukce
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků 
ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků 
ložisek, pilířů a sloupů ze svařovaných sítí do 6 kg/m2
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 

Zábradelní svodidla ocelová s osazením sloupků kotvením do římsy, se svodnicí úrovně zádržnosti 
H2 bez výplně
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická 

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Rekonstrukce propustků_vedlejší výdaje

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Zemní práce
Dočasné zajištění kabelů a potrubí - ochrana vedení - vodovod
Dočasné zajištění kabelů a potrubí - ochrana vedení - Telefonica O2 Kč
Dočasné zajištění kabelů - ochrana vedení ČD Telematika
Dočasné zajištění kabelů - ochrana sítí Telefonica O2 Kč
 Projektová dokumentace
Překládka vedení O2 Kč



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Děčín - Březiny - autobusové zálivy

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Trubní vedení
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá žlutá 
retroreflexní
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy žluté 
retroreflexní
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné 
šipky, symboly, nápisy



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Rekonstrukce opěrné zdi v km 22,713-22,834

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní 
prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušeky nánosu přes 25 
do 50% průměru propustku přes 500 do 1000 mm
Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní 
prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m Příplatek k cenám za délku 
propustku přes 8 m za každý další 1 m



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,900-28,400

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Reko opěrné zdi - km 33,050-33,099

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Soutěsky-Reko opěrné zdi - km 34,041-34,137

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Horní Březiny - Sanace sesuvu km 35,897 - 35,960

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Březiny-Reko opěrných zdí - km 37,702-37,541

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Stranový posun sdělovacího vedení (v případě zastižení po odsouhlasení AD)



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Březiny-Reko opěrných zdí - km 37,702-37,541_vedlejší výdaje

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Zemní práce
Dočasné zajištění kabelů Kč



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Starý Šachov, reko mostu ev.č.262-024

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Vodorovné konstrukce
Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu
jílovitá zemina
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 

Silniční svodidlo betonové oboustranné koncové délky 4 m, výšky 1,0 m vč. osazení, manipulace 
na stavbě a odstranění
 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Povrchová úprava chodníku na bázi epoxidových pryskyřic



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Františkov nad Ploučnicí, reko mostu ev.č.262-025

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční modifikované emulze, v množství 0,30 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
Litý asfalt MA 8 (LAJ) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 40 mm

 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace jako stříkané nebo natírané membrány s penetrací a ochrannou vrstvou (složení 
dle odsouhlasené izolace) a ochrannou vrstvou ACO vč. materiálu



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Benešov n.Ploučnicí, reko mostu ev.č.262-028

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 

Mostní zábradlí ocelové se svislou výplní vč. chemické kotvy pro přichycení do betonového 
podkladu a vč. nátěru
 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Povrchová úprava chodníku na bázi epoxidových pryskyřic



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Benešov n.Ploučnicí, reko mostu ev.č.262-029

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Povrchová úprava chodníku na bázi epoxidových pryskyřic



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Benešov nad Ploučnicí, reko mostu ev.č. 262-031

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem

Kladení betonové dlažby svahu opěr do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2

dlažba desková betonová 30x30x5,5 cm sedá
Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušeky živičnou zálivkou
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Odvodňovač izolace mostovky osazení do plastbetonu, odvodňovače měděného
 Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Rekonstrukce opěrné zdi - Horní Březiny

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Benešov nad Ploučnicí - stabilitní zajištění svahu

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem

kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do

 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Náběh ocelového s osazením sloupků kotvením do římsy, jednostranný délky do 4m



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla 
modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 
25 mm včetně prořezání spáry



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Benešov nad Ploučnicí - odvodnění komunikace_nezpůsobilé výdaje

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm
 Trubní vedení
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Františkov n.Ploučnicí - rekonstruce odvodnění

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Zemní práce
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 
do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
zásypový materiál nenamrzavý
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypaniny
štěrkopísek frakce 0-22
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
 Přípravné a bourací práce
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o 
tl. vrstvy přes 300 do 400 mm
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 



Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 
materiálů, na vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 
materiálů, na vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva

 Podkladní a vedlejší konstrukce
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením 
a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční modifikované emulze, v množství 0,30 

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční modifikované emulze, v množství 0,40 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm
 Trubní vedení
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160
Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 300
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 300/150/45°
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50
prstenec betonový pro uliční vpuse vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm
skruž betonová pro uliční vpuse horní 45 x 57 x 5 cm
dno betonové pro uliční vpuse s výtokovým otvorem 45x33x5 cm
koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/300
Odstranění vpusti kanalizační uliční z betonových dílců 
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600

rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm
Mříž kompozit vpuse 500x500x75 mm
Průzkum prověření napojení UV



 Ostatní konstrukce a práce bourací,přesun hmot,lešení
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla 
modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 
25 mm včetně prořezání spáry
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm
 Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro 
vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

Březiny - Rekonstrukce odvodnění

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční modifikované emulze, v množství 0,30 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

ZL 5 Propustek č. 42

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční modifikované emulze, v množství 0,40 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

ZL 5 Reko opěrné zdi - km 33,050-33,099 - přípočet

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti 
sloupků do 2 m jednostranné



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

ZL 6 Propustek č.45 01 - přípočet

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
Zemní práce
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 
do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost přes 500 do 1 000 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství 
přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny Příplatek k ceně za vytřídění sypaniny
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny
Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 8 mm

Trubní vedení
Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100



Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN 

Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným 
těsněním DN 100
trouba vodovodní litinová hrdlová s návarkem povrchová ochrana cementová malta+PP vlákna DN 

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových 
v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 100

koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 100-45°
MULTITOLERANČNÍ SPOJKA HRDLOVÁ JIŠTĚNÁ PROTI POSUNU PRO TLT POTRUBÍ DN100 (104-

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25 

Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu
Vyhledávací vodič (nerez lanko pr. 4 mm) vč. potrubí v chráničce
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm
Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 100 x 250
Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 273 x 10 mm
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 273x7,0mm
Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
Práce a dodávky M
Montáže potrubí
Nasunutí potrubní sekce do chráničky jmenovitá světlost nasouvaného potrubí DN 100



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

ZL 6 Propustek č.46 - přípočet

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Svislé a kompletní konstrukce
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu
zábradlí silniční dvoumadlové ocel. trubka žárově pozinkovaná
 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická 

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 

 Dokončovací práce
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický polyuretanový

Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

ZL 6 Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,900-28,400 - přípočty

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 12 m se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m

Snesení a znovuosazení lampy veřejného osvětlení vč. zemních prací, betonového základu a 
veškerých elektroprací



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

ZL 7 Benešov n.Ploučnicí, reko mostu ev.č.262-029

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Mostní zábradlí ocelové se svislou výplní vč. chemické kotvy pro přichycení do betonového 
podkladu a vč. nátěru



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

ZL 8 Propust č.15-přípočet

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 

Zábradelní svodidla ocelová s osazením sloupků kotvením do římsy, se svodnicí úrovně zádržnosti 
H2 bez výplně



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

ZL 8 Propust č.17-přípočet

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

ZL 8 Propust č.47-přípočet

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Svislé a kompletní konstrukce
Osazení oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční modifikované emulze, v množství 0,40 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

ZL 8 Propust č.48-přípočet

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
Svislé a kompletní konstrukce
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu
zábradlí silniční dvoumadlové ocel. trubka žárově pozinkovaná

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční modifikované emulze, v množství 0,30 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
Trubní vedení
Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do 
hmoždinek
Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická 

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 

 Dokončovací práce
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický polyuretanový

Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

ZL 8 Propust č.49-přípočet

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční modifikované emulze, v množství 0,30 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

ZL 8 Benešov n.Ploučnicí, reko mostu ev.č.262-028-přípočet

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem

Polymerbetonový odvodňovací proužek podél říms



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

ZL 8 Reko opěrné zdi - Františkov nad Ploučnicí - km 26,119-26,141-přípočet

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti 
sloupků do 2 m jednostranné



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

ZL 9 Starý Šachov, reko mostu ev.č.262-024 - přípočty

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
Ostatní konstrukce a práce, bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

ZL 10 Propustek č.50

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční modifikované emulze, v množství 0,30 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti 
sloupků do 2 m jednostranné
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 



Rekonstrukce silnice II/262 Starý aachov - Děčín

ZL 12 Horní Březiny, reko mostu ev.č.262-032

p.č. Kód MNOŽSTVÍ Celkem Kč za období

Náklady soupisu celkem
 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 


